

Έργο: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΘΟΛΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΑ 2017

## Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €	
								Μερική	Ολική
		<b>ΟΔΟΠΟΙΑ</b>							
1	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	01	ΟΔΟ 3121.B	m3	20	21,44	428,80	
2	ΝΑΟΔΟ Δ02.2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	02	ΟΔΟ 1132	m2	24790	1,45	35.945,50	
3	ΝΑΟΔΟ Δ03	Ασφαλτική προεπάλειψη	03	ΟΔΟ 4110	m2	10000	1,20	12.000,00	
4	ΝΑΟΔΟ Δ04	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	04	ΟΔΟ 4120	m2	14790	0,45	6.655,50	
5	ΝΑΟΔΟ Ν/Δ06	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	05	ΟΔΟ 4421.B	ton	600	91,13	54.678,00	
6	ΝΑΟΔΟ Δ08Α	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	06	ΟΔΟ 4521B	m2	24790	9,72	240.958,80	
7	ΝΑΟΔΟ Δ09.1	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	07	ΟΔΟ 4521B	m2	10	9,22	92,20	
8	ΝΑΥΔΡ 4.13	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	08	ΥΔΡ 6082.1	m3	10	26,60	266,00	
9	ΝΑΥΔΡ Ν/16.22.50	Ανύψωση ή καταβιβασμός υφισταμένων φρεατίων Ο.Κ.Ω. στο οδόστρωμα με κατασκευή περιγεγραμμένης τετράγωνης ή ορθογωνικής επιφάνειας από οπλισμένο σκυρόδεμα	09	ΥΔΡ 6630.1	τεμ	60	40,00	2.400,00	
10	ΝΑΟΔΟ Ν/Ε04.2	Αφαίρεση μεταλλικών στοιχείων	10	ΟΔΟ 2652	kg	100	0,40	40,00	
							Αθροισμα	353.464,80	<b>353.464,80</b>
		σε μεταφορά						0,00	353.464,80

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €	
								Μερική	Ολική
		από μεταφορά						0,00	353.464,80
		Γενικό άθροισμα δαπανών							353.464,80
		Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%							63.623,66
		Σύνολο							417.088,46
		Απρόβλεπτα 15%							62.563,27
		<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ</b>							479.651,73
		απολογιστικά						0,00	
		ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών 18%						0,00	
		<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Με Ασφαλτο)</b>							479.651,73
		Πρόβλεψη αναθεώρησης						99,88	
		<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Χωρίς ΦΠΑ)</b>							479.751,61
		Δαπάνη ΦΠΑ 24%						115.140,39	
		<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Με ΦΠΑ)</b>							594.892,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-2-2017

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-2-2017  
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-2-2017  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡ.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε./Β'

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΑΡΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε./Α'

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΠΟΥΡΔΑΡΑΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε./Α'